cu cantoratul; 6) Cortel liber foarte acomodat.

Reflectanții cari au a se presenta în vre-o Duminică sau sêrbătóre în bis. din Gurbed au să-și subșternă recursele subșcrișului protopop în Mékherék u. p. Kótegyán, Gurbed, 20 Sept. (2 Oct.) 1890.

Comitetul parochial.

În contelegere cu: **NICOLAU ROCSIN**, m. p. protopop

—□—

Se publică concurs pentru ocuparea stațiunilor învățătóresci cantorale din comunele **Călacea**. Salariul în numărari 300 fl. cuartir acomodat cu grădnă de legumi și stótele cantorali usuate, terminul de alegere în **3/15 Octomvre** a.